HAPOOHA CKYTNLWTUHA PENYBJIUKE CPBUJE
BPEME MNACAHKA: 29.12.2021./17:51:10

e 12. Mpepnor 3akoHa o notBphuBawy Cnopa3syma usmelly Bnage Penybnuke
Cp6uje n CaBeta mmHuctapa Penyonuke AnbaHuje o ysajamHoOMm
npusHaBamwy oaobpera oBnawheHMx npuBpegHUX cybjekaTta 3a CUrypHOCT
n 6e36egHocT (AEOS)

FMACAINA 3A:

1.  AHgpujaHa ABpamoB AB-3H[

2. CnobopgaH AnaBama AB-3H[

3. CseTto3ap AHgpuh AB-3H[

4. Beposrbyb Apcuh AB-3HI

5. npod. ap Mapko Atnaruh AB-3H[

6. npod. ap Aparorbyb Aukosuh AB-3H[

7. Hebojwa bakapey AB-3H

8. ap Munow Banhyp AB-3H[

9. pap Oparana bapuwwnh AB-3H[
10. Ana benowuua AB-3HI
11.  wmp WUrop Beunh AB-3H[
12. pp bobaH BupmaHuyesuh AB-3H[
13. Cangpa boxuh AB-3H[
14. 3opaH bojaHuh AB-3H[
15. MnapeH Bouwkosuh AB-3H[
16. [parana bpaHkoBuh MuHuuh AB-3H[
17. op bopuc Bypcah AB-3H[
18. HeBeHa BenHosuh AB-3H[
19. pp lNetap Becosuh AB-3H[
20. Coma Bnaxosuh AB-3H[
21. Hwkona BojuHoBuMh AB-3H[
22.  Mwnumup ByjagmHoBuh AB-3H[
23. HeseHna ByjaguHosuh AB-3H[
24. wmp JaHujena Byjuuunh AB-3H[
25. Bnagumnp NpaxoBal AB-3H[
26. MnageH MNpyjuh AB-3H[
27. hophe Oabuh AB-3H[
28. TwjaHa daBugoBal AB-3H[
29. Mwunuua OJa4vuh AB-3H[
30. npod. ap 3opaH Oparnwmh AB-3H[
31.  mp MunosaH OpeuyH AB-3H[
32. HeseHa bhypuh AB-3H[
33. mp HuHocnae Epuh AB-3H[
34. pou. gp Wnuja >Kusotuh AB-3H[
35. Mapko 3erbyr AB-3H[
36. Hartawa BaHoBuh AB-3H[
37. Mwunan Unuh AB-3HI
38. bwurbaHa Jakoerbesuh AB-3H[
39. Towmucnae JaHkoBuh AB-3H[
40. CrtaHucnaa JaHoluesuh AB-3H[
41. Bukrop JesToBuMh AB-3H[
42. MwnaHka JesTtoBuh Bykojuumh AB-3H[
43. MwuneHko JoBaHoB AB-3H[
44. Harawa JoBaHoBuh AB-3HI
45. pou. ap Muxauno Jokuh AB-3H[



46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

Canpgpa Jokosuh
Hemara JokcmumoBuh
Hwukona Jonosuh
Anekcangap Jyrosuh
bpatucnas Jyrosuh
MwunaH Jyrosuh

Pajko KanenaH

AHa Kapayuh

Jenena Katuh

Jlyka Kebapa

Hejan Kecap

BecHa KHexeBuh
hophe KomneHcku
Mupocnae KoHguh
HeseHka KocTtagnHoBa
BecHa KpuwaHos

ap cumn. mea. dapko Jlaketuh
Camna Jlakuh

Mwuogpar JluHta
Hatawa Jbybuwuh
JburbaHa Manywwh
npod. ap Bnagummnp MapunHkosumh
Jbyb6omup Mapwuh
Oywax Mapwuh
Bnaguua Mapuuuh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap Anekcangap MapTtuHosuh
Unuja MaTtejuh

mp CseTnana Munujuh
MopaH Munuh
Mwunocas Munojesuh
Bennbop Munojuunh
Mpegpar Munowesunh
AHa MurbaHuh
AnekcaHgap Mupkosuh
Byk MupyeTtuh

Mapko MnageHosuh
ap Yreewa Mpguh
BecHa Heposuh
MBaHa Hukonuh
Mwunuuya Hukonuh
JacmmHa O6bpagosuh
JeneHa O6pagosuh
Mwunuua O6bpagosuh
Onwueepa OrtbaHoBuh
ap Bnagumup Opnuh
Buoneta Ouokorsuh
Jlas-I"puropuje Majkuh
Nojko Mananuh

Mapko NapesaHosuh
"opaH lNekapckn
Tuxomunp MeTkosuh
Orba lNeTposuh
CHexaHa NMeTposuh

AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[



101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.

AHa lMewwuh

Onwueepa MNewwnh
Tamapa lNununosuh
VMBaHa lNonosuh
Hematsa Nonosuh
AppvjaHa lNynosay,
MapwuHa Parywu

Mwupena PageHkoBuh
MwunaHn PaguH

OparaHa PagnHosuh
OywaH Pagojesuh
Hwukona PagocasrbeBuh
Mpegpar Pajuh

BecHa PaHkoBuh

MBaH Pnbah

MwunwujaHa Cakuh
BpaHumup Cnacuh
lopaH Cnacojesuh
Credan CpbrbaHosuh
Becha Ctambonuh
Benunbop CrtaHojnosuh
BecHa CTtjenaHosuh
Mowmup CTtojunkosuh
Oyuwwnua Ctojkosuh
Munenka Cy6uh

Oywko Tapbyk

Mwunow Tepauh

hophe Togoposuh
Mapuwuja Togoposuh

mp Corba Togoposuh
ap Anekcangpa Tomuh
XKersko Tomuh

3opaH Tomuh

MwunaH Ypowesuh
Cpbucnas dunnunosuh
[y6paska PnnmnoBcku
AnekcaHngap Yotpuh
OparaH Wopmas

Apawm Lykano
Bojucnas Byjuh

Mapuwuja JeBhuh

Mp hophe KocaHnh
CnaBeHko YHkoswuh
HeHag dununosuh
Anekcangap JoBaHoBuh
CredaH Kpkobabuh
Oparan M. Mapkosuh
Xapn Munopag Ctowwuh
ap Myamep bayesal,
HaHunjena Berbosuh
Catba Jedpuh BpaHkoBuh
BbpaHumup JosaHoBuh
JacmuHa KapaHau

ap Munopag Mujatosuh
Hartawa Muxannosuh Bauuh

AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
JC

JC

JC

JC

JC
MyMnc-"Tpu N"
Mync-"Tpum N"
Mync-"Tpu N"
MyMNc-"Tpu N"
canc
canc
canc
canc
canc
canc
canc



156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.

N —

Munuja Munetuh

Camup Tangup

PagoBaH ApexuHa

Meuua Jadnh

BrnagaH 3arpahaHuH

ap BecHa VBkoBuh
Oy6paska Kparb

Yreewa Mapkosuh

hophe Munuhesuh

JeneHa Muxaunosuh

npodc. ap >Kapko Obpagosuh
ap HuHa Maesuhesuh
CHexaHa NMayHosuh

Jyctuna lNynnH Kowhan
Ouvjana Pagosuh

npoc. ap JbybuHko Pakonsal,
Oywa CumoHoBuh BpaTuh
3BoHuMunp CteBuh

Toma duna

FMACAIJIN NMPOTUB:
Y3OPXAHMU:
HUCY INMACAIN:

Bnapan Munwuh
npod. ap Anekcangpa Nasnosuh Mapkosuh

crin-ycc
crn-ycc
crc
crc
crc
crc
crc
crc
crnc
crc
crc
crc
crc
crc
crc
crc
crc
crc
crc

crc



